
Plaats Adres Coördinaten OpeningstijdenPlaats Adres Coördinaten Openingstijden

Week Zaterdag FeestdagWeek Zaterdag Feestdag

Albacete E.S. Nº 3.470 GPS: LAT: 38°59'58"N 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00Albacete E.S. Nº 3.470 GPS: LAT: 38°59'58"N 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00Albacete E.S. Nº 3.470

Ubicación: Paseo de la Cuba, 15 

GPS: LAT: 38°59'58"N 

- LON: 1°51'16"W

06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00

Ubicación: Paseo de la Cuba, 15 - LON: 1°51'16"WUbicación: Paseo de la Cuba, 15 

02005 - ALBACETE (ALBACETE)

- LON: 1°51'16"W

02005 - ALBACETE (ALBACETE)02005 - ALBACETE (ALBACETE)

Albacete E.S. Nº 3.470 GPS: LAT: 38°59'58"N 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00Albacete E.S. Nº 3.470 GPS: LAT: 38°59'58"N 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00Albacete E.S. Nº 3.470

Ubicación: Paseo de la Cuba, 15 

GPS: LAT: 38°59'58"N 

- LON: 1°51'16"W

06.00 - 23.00 06.00 - 23.00 06.00 - 23.00

Ubicación: Paseo de la Cuba, 15 - LON: 1°51'16"WUbicación: Paseo de la Cuba, 15 

02005 - ALBACETE (ALBACETE)

- LON: 1°51'16"W

02005 - ALBACETE (ALBACETE)02005 - ALBACETE (ALBACETE)

Albalat dels Sorells- Valencia Ctra N-221, P.K. 7,30 (Margen Izquierdo) GPS: LAT: 39°31'49"N 24 uur 24 uur 24 uurAlbalat dels Sorells- Valencia Ctra N-221, P.K. 7,30 (Margen Izquierdo) GPS: LAT: 39°31'49"N 24 uur 24 uur 24 uurAlbalat dels Sorells- Valencia Ctra N-221, P.K. 7,30 (Margen Izquierdo)

ALBALAT DELS SORELLS (VALENCIA)

GPS: LAT: 39°31'49"N

LON: 0°18'47"W

24 uur 24 uur 24 uur

ALBALAT DELS SORELLS (VALENCIA) LON: 0°18'47"WALBALAT DELS SORELLS (VALENCIA) LON: 0°18'47"W

Alcorcón Avenida Leganés 8Alcorcón Avenida Leganés 8Alcorcón Avenida Leganés 8

Alicante N340/Avenida de Elche 170 Latitud: 38° 18' 6.58" N 08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-21.00Alicante N340/Avenida de Elche 170 Latitud: 38° 18' 6.58" N 08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-21.00Alicante N340/Avenida de Elche 170 Latitud: 38° 18' 6.58" N

Longitud: 0° 31' 41.94" W

08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-21.00

Longitud: 0° 31' 41.94" W

Allicante Avenida de la Universidad s/n - C.P. 03009. Latitud:  38°22'34.00"N 24 uur 24 uur 24 uurAllicante Avenida de la Universidad s/n - C.P. 03009. Latitud:  38°22'34.00"N 24 uur 24 uur 24 uur

Longitud:  0°30'33.00"WLongitud:  0°30'33.00"W

Bailén Ctra, Nacional-IV Madrid-Cádiz, km 297,2 (Ballen-Bailén Ctra, Nacional-IV Madrid-Cádiz, km 297,2 (Ballen-

Jaén)Jaén)

Barajas Camino del Cuartel 9 N 40 28.09, W 3 34.644Barajas Camino del Cuartel 9 N 40 28.09, W 3 34.644Barajas Camino del Cuartel 9 N 40 28.09, W 3 34.644

Barcelona Zona Franca 13-21 (Carrer de la Lietra K, sector C) 24 uur 24 uur 24 uurBarcelona Zona Franca 13-21 (Carrer de la Lietra K, sector C) 24 uur 24 uur 24 uurBarcelona Zona Franca 13-21 (Carrer de la Lietra K, sector C) 24 uur 24 uur 24 uur

Barcelona Avenida Pirelli 29Barcelona Avenida Pirelli 29Barcelona Avenida Pirelli 29
Barcelona AP-7 KM. 144 (Dir. Sur - Tarragona) 41.500351, 2.142334 24 uur 24 uur 24 uurBarcelona AP-7 KM. 144 (Dir. Sur - Tarragona) 41.500351, 2.142334 24 uur 24 uur 24 uurBarcelona AP-7 KM. 144 (Dir. Sur - Tarragona) 41.500351, 2.142334 24 uur 24 uur 24 uur

Benavente Calle Alcubilla bij km 1,5 08.00 - 13.00 08.00 - 14.00 geslotenBenavente Calle Alcubilla bij km 1,5 08.00 - 13.00 08.00 - 14.00 geslotenBenavente Calle Alcubilla bij km 1,5 08.00 - 13.00 

15.30 - 20.00

08.00 - 14.00 gesloten

15.30 - 20.0015.30 - 20.00

Bilbao-Enekuri Caretta Bilbao-Plentzia bij km 5,5 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00Bilbao-Enekuri Caretta Bilbao-Plentzia bij km 5,5 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00Bilbao-Enekuri Caretta Bilbao-Plentzia bij km 5,5 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00

Burgos E.S. Nº 96.511 La Ventilla (Grupo Villarce) GPS: LAT: 42°20'41"N - LON: 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00Burgos E.S. Nº 96.511 La Ventilla (Grupo Villarce) GPS: LAT: 42°20'41"N - LON: 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00Burgos E.S. Nº 96.511 La Ventilla (Grupo Villarce)

Ctra. N-120 P.K. 108,3 Burgos

GPS: LAT: 42°20'41"N - LON: 

3°38'53"W

07.00 - 23.00 07.00 - 23.00 07.00 - 23.00

Ctra. N-120 P.K. 108,3 Burgos 3°38'53"WCtra. N-120 P.K. 108,3 Burgos 3°38'53"W

Cartagena C/ Paseo Alfonso XIII, s/n CARTAGENA GPS: LAT: 37°36'27"N 5:30 - 23:30 5:30 - 23:30 5:30 - 23:30Cartagena C/ Paseo Alfonso XIII, s/n CARTAGENA GPS: LAT: 37°36'27"N 5:30 - 23:30 5:30 - 23:30 5:30 - 23:30Cartagena C/ Paseo Alfonso XIII, s/n CARTAGENA GPS: LAT: 37°36'27"N 

LON: 0°58'18"W

5:30 - 23:30 5:30 - 23:30 5:30 - 23:30

LON: 0°58'18"W

Cordoba Carretera del Aeropuerto bij km 1,7 08.00 - 22.00 09.00 - 14.00 09.00 - 14.00Cordoba Carretera del Aeropuerto bij km 1,7 08.00 - 22.00 09.00 - 14.00 09.00 - 14.00

Cuenza Ctra de Albacete Km 72 Latitud: 39° 33' 12.22" N 08.00 - 20.00 08.00 - 14.00 08.00 - 14.00Cuenza Ctra de Albacete Km 72 Latitud: 39° 33' 12.22" N 08.00 - 20.00 08.00 - 14.00 08.00 - 14.00

16200 Motilla del Palancar CUENCA Longitud: 1° 54' 11.41" W16200 Motilla del Palancar CUENCA Longitud: 1° 54' 11.41" W
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El Prat del Llobregat Carrer del Garraf 41.296963, 2.078304 24 uur 24 uur 24 uurEl Prat del Llobregat Carrer del Garraf 41.296963, 2.078304 24 uur 24 uur 24 uur

El Puerto de Santa Maria Estación de Servicio Jose L. Anelo, S.L. Carette del ? ? ?El Puerto de Santa Maria Estación de Servicio Jose L. Anelo, S.L. Carette del ? ? ?

Puerto-Rota km 0,3Puerto-Rota km 0,3

Fonolleres- LLeida AREA EUROTRAK GPS: Longitud: 01E1239,9 24 uur 24 uur 24 uurFonolleres- LLeida AREA EUROTRAK GPS: Longitud: 01E1239,9 24 uur 24 uur 24 uurFonolleres- LLeida AREA EUROTRAK

Autovía A-II, p.k. 513,8 Fonolleres 

GPS: Longitud: 01E1239,9

Latitud : 41N3957,7

24 uur 24 uur 24 uur

Autovía A-II, p.k. 513,8 Fonolleres Latitud : 41N3957,7Autovía A-II, p.k. 513,8 Fonolleres Latitud : 41N3957,7

Gijon Avenida Eduardo Castro, s/n Puerto del Musel, Zona 08.00 -14.00 08.00 -14.00 08.00 -15.00Gijon Avenida Eduardo Castro, s/n Puerto del Musel, Zona 08.00 -14.00 08.00 -14.00 08.00 -15.00Gijon Avenida Eduardo Castro, s/n Puerto del Musel, Zona 

de Servicios de la Figar

08.00 -14.00 

16.00 - 20.00

08.00 -14.00 

16.00 - 20.00

08.00 -15.00

de Servicios de la Figar 16.00 - 20.00 16.00 - 20.00de Servicios de la Figar 16.00 - 20.00 16.00 - 20.00

Granada Carretera de Málaga bij km 4, Pago de Fatinafar Latitud: 37° 11' 26.75" N 08.00 -21.00 08.00 - 14.00 08.00 - 14.00Granada Carretera de Málaga bij km 4, Pago de Fatinafar Latitud: 37° 11' 26.75" N 08.00 -21.00 08.00 - 14.00 08.00 - 14.00Granada Carretera de Málaga bij km 4, Pago de Fatinafar Latitud: 37° 11' 26.75" N

Longitud: 3° 38' 10.87" W

08.00 -21.00 08.00 - 14.00 08.00 - 14.00

Longitud: 3° 38' 10.87" WLongitud: 3° 38' 10.87" W

Hernani Mutauto, S.L. Barrio Jaúregui 75, Carrette Hermnani- 08.00 -24.00 08.00 -24.00 08.00 -24.00Hernani Mutauto, S.L. Barrio Jaúregui 75, Carrette Hermnani- 08.00 -24.00 08.00 -24.00 08.00 -24.00Hernani Mutauto, S.L. Barrio Jaúregui 75, Carrette Hermnani-

San Sebastiaan, km 8

08.00 -24.00 08.00 -24.00 08.00 -24.00

San Sebastiaan, km 8San Sebastiaan, km 8

Hoznayo-Enttrambasaguas A8 Carretera National 634 bij km 197Hoznayo-Enttrambasaguas A8 Carretera National 634 bij km 197Hoznayo-Enttrambasaguas A8 Carretera National 634 bij km 197

Huelva C/ Isaac Albéniz, 2 Latitud: 37° 14' 19.18" N 08.00 - 21.00 08.00 - 14.00 geslotenHuelva C/ Isaac Albéniz, 2 Latitud: 37° 14' 19.18" N 08.00 - 21.00 08.00 - 14.00 geslotenHuelva C/ Isaac Albéniz, 2 Latitud: 37° 14' 19.18" N

Longitud: 6° 57 '8.77"W

08.00 - 21.00 08.00 - 14.00 gesloten

Longitud: 6° 57 '8.77"W

Huesca E.S. Nº 3.695 CRED MARTINEZ VELASCOC / Martínez N 42°07'53" W 0°25'08" 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00Huesca E.S. Nº 3.695 CRED MARTINEZ VELASCOC / Martínez N 42°07'53" W 0°25'08" 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00

Velasco, 53 Huesca Velasco, 53 Huesca 

Jerez de la Frontera Ubicación: C/ Martín Ferrador, S/N - JEREZ DE LA GPS: LAT: 36º 41' 20''N 24 uur 24 uur 24 uurJerez de la Frontera Ubicación: C/ Martín Ferrador, S/N - JEREZ DE LA GPS: LAT: 36º 41' 20''N 24 uur 24 uur 24 uur

FRONTERA (CÁDIZ) LON: 6º 07' 40''WFRONTERA (CÁDIZ)

E.S. Nº 33.970

LON: 6º 07' 40''W

E.S. Nº 33.970E.S. Nº 33.970

Jerez de la Frontera Ctra. Jerez Los Barrios km 2,200 Hijuela Tocón Latitud: 36º 39.911´ N 09.00 - 13.00 09.00 - 13.00 geslotenJerez de la Frontera Ctra. Jerez Los Barrios km 2,200 Hijuela Tocón Latitud: 36º 39.911´ N 09.00 - 13.00 09.00 - 13.00 geslotenJerez de la Frontera Ctra. Jerez Los Barrios km 2,200 Hijuela Tocón Latitud: 36º 39.911´ N

Longitud: 6º06.774´ W 

09.00 - 13.00 

14.00 - 16.00

09.00 - 13.00 gesloten

Longitud: 6º06.774´ W 14.00 - 16.00Longitud: 6º06.774´ W 14.00 - 16.00

La Coruna San Cristobal das Vivas 8 - 10 08.00 - 22.00 09.00 - 13.00 08.00 - 14.00La Coruna San Cristobal das Vivas 8 - 10 08.00 - 22.00 09.00 - 13.00 08.00 - 14.00La Coruna San Cristobal das Vivas 8 - 10 08.00 - 22.00 09.00 - 13.00 

15.00 - 18.00

08.00 - 14.00

15.00 - 18.0015.00 - 18.00

Leon C/ Cruz Roja de Leon, S/N (Margen Derecho) GPS: LAT: 42°36'16"N 24 uur 24 uur 24 uurLeon C/ Cruz Roja de Leon, S/N (Margen Derecho) GPS: LAT: 42°36'16"N 24 uur 24 uur 24 uurLeon C/ Cruz Roja de Leon, S/N (Margen Derecho) 

C.P. 24001 - LEON. 

GPS: LAT: 42°36'16"N 

LON: 5°34'46"W

24 uur 24 uur 24 uur

C.P. 24001 - LEON. LON: 5°34'46"WC.P. 24001 - LEON. LON: 5°34'46"W

Lérida Carreterra Lérida- Puigcerdá, km 1,15 Pol.Ind. El 08.00 -13.30 09.00 - 13.00 09.00 - 13.00Lérida Carreterra Lérida- Puigcerdá, km 1,15 Pol.Ind. El 08.00 -13.30 09.00 - 13.00 09.00 - 13.00Lérida Carreterra Lérida- Puigcerdá, km 1,15 Pol.Ind. El 

Segre, Parcella 504

08.00 -13.30 

16.00 - 19.00

09.00 - 13.00 09.00 - 13.00

Segre, Parcella 504 16.00 - 19.00Segre, Parcella 504 16.00 - 19.00

Lleida Pol. Ind. del Segre 504 N  41° 37' 34.98"  E 0° 39' 38.60" 9.00-13.30 9.00-13.30 16.00- 09.00 - 13.00Lleida Pol. Ind. del Segre 504 N  41° 37' 34.98"  E 0° 39' 38.60" 9.00-13.30 9.00-13.30 16.00- 09.00 - 13.00Lleida Pol. Ind. del Segre 504 N  41° 37' 34.98"  E 0° 39' 38.60" 9.00-13.30 

16.00-19.00 

9.00-13.30 16.00-

19.00 

09.00 - 13.00

16.00-19.00 19.00 16.00-19.00 19.00 

Madrid Calle Méndez Alvaro s/n cruce con M-30 24 uur 24 uur 24 uurMadrid Calle Méndez Alvaro s/n cruce con M-30 24 uur 24 uur 24 uur

Malaga Factorie Repsol Butano, Carrino de La Térmica N 36°41'25.04 en W 4°28'58.76 08.00 - 24.00 08.00 - 24.00 08.00 - 24.00Malaga Factorie Repsol Butano, Carrino de La Térmica N 36°41'25.04 en W 4°28'58.76 08.00 - 24.00 08.00 - 24.00 08.00 - 24.00

Malaga C/ Concepción Arenal, s/n Latitud: 36º 41' 25.04'' N 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00Malaga C/ Concepción Arenal, s/n Latitud: 36º 41' 25.04'' N 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00 06.00 - 22.00

Longitud: 4º 28' 58.76'' WLongitud: 4º 28' 58.76'' W
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Manacor Carretera Palma -Artá, km 44,5 (Manacor -Mallorca) 07.00 - 20.00 07.00 - 20.00 geslotenManacor Carretera Palma -Artá, km 44,5 (Manacor -Mallorca) 07.00 - 20.00 07.00 - 20.00 gesloten

Marbella E.S. nº 15.923 - Marbella Centro GPS: LAT: 36º 30' 37''N 24 uur 24 uur 24 uurMarbella E.S. nº 15.923 - Marbella Centro 

Ubicación: Avda. de Ricardo Soriano, 51 

GPS: LAT: 36º 30' 37''N 

- LON: 4º 53'49''W

24 uur 24 uur 24 uur

Ubicación: Avda. de Ricardo Soriano, 51 - LON: 4º 53'49''WUbicación: Avda. de Ricardo Soriano, 51 

C.P. 29601 - MARBELLA (MALAGA)

- LON: 4º 53'49''W

C.P. 29601 - MARBELLA (MALAGA)C.P. 29601 - MARBELLA (MALAGA)

Murcia Calle Del Naranjo 1-3 Orilla de la Via Latitud: 37° 58' 27.09" N 08.00 - 20.00 08.00 - 14.00Murcia Calle Del Naranjo 1-3 Orilla de la Via Latitud: 37° 58' 27.09" N 08.00 - 20.00 08.00 - 14.00Murcia Calle Del Naranjo 1-3 Orilla de la Via Latitud: 37° 58' 27.09" N

Longitud: 1° 7' 0.57" W

08.00 - 20.00 08.00 - 14.00

Longitud: 1° 7' 0.57" WLongitud: 1° 7' 0.57" W

Oviedo Crta. N-634, Km. 406, Margen Derecho (C/ De la Latitud: 43° 22' 17" N 24 uur 24 uur 24 uurOviedo Crta. N-634, Km. 406, Margen Derecho (C/ De la Latitud: 43° 22' 17" N 24 uur 24 uur 24 uurOviedo Crta. N-634, Km. 406, Margen Derecho (C/ De la 

Tenderina Baja, s/n)

Latitud: 43° 22' 17" N

Longitud: 5° 48' 58" W

24 uur 24 uur 24 uur

Tenderina Baja, s/n) Longitud: 5° 48' 58" WTenderina Baja, s/n) Longitud: 5° 48' 58" W

Palma Cremio Silleros y Albarderos 12. Pol. Ind.  Son 24 uur 24 uur 24 uurPalma Cremio Silleros y Albarderos 12. Pol. Ind.  Son 24 uur 24 uur 24 uurPalma Cremio Silleros y Albarderos 12. Pol. Ind.  Son 

Castelló

24 uur 24 uur 24 uur

CastellóCastelló

Santiago de Compostela Santiago de Compostela Latitud: 42° 54' 19.89" N 08.00 - 21.00 09.00 - 14.00Santiago de Compostela Santiago de Compostela Latitud: 42° 54' 19.89" N 08.00 - 21.00 09.00 - 14.00Santiago de Compostela Santiago de Compostela 

C/ Rua Boisaca s/n. (Almacén Compostela de Gas) 

Latitud: 42° 54' 19.89" N

Longitud: 8° 30' 48.93" W

08.00 - 21.00 09.00 - 14.00

C/ Rua Boisaca s/n. (Almacén Compostela de Gas) Longitud: 8° 30' 48.93" W

15704 Santiago de Compostela15704 Santiago de Compostela

Sevilla Avenida Roberto Osborne 16. Polígono Ind. Latitud:  37°23'36.10"N 08.00 - 20.00 08.00 - 20.00 08.00 - 20.00Sevilla Avenida Roberto Osborne 16. Polígono Ind. Latitud:  37°23'36.10"N 08.00 - 20.00 08.00 - 20.00 08.00 - 20.00

Carretera Amarilla. C.P. 41007. SEVILLA Longitud:  5°56'47.67"WCarretera Amarilla. C.P. 41007. SEVILLA Longitud:  5°56'47.67"W

Tarragona A1 de Salou bij km o,8Tarragona A1 de Salou bij km o,8Tarragona A1 de Salou bij km o,8

Toledo CL JARAMA (POLG. INDUST.PAR,22) C.P. 45007. Latitud:  39°51'55"N 06.00-22.00 06.00-22.00 06.00-22.00Toledo CL JARAMA (POLG. INDUST.PAR,22) C.P. 45007. Latitud:  39°51'55"N 06.00-22.00 06.00-22.00 06.00-22.00Toledo CL JARAMA (POLG. INDUST.PAR,22) C.P. 45007. 

TOLEDO.

Latitud:  39°51'55"N

Longitud:  3°58'14"W

06.00-22.00 06.00-22.00 06.00-22.00

TOLEDO. Longitud:  3°58'14"WTOLEDO. Longitud:  3°58'14"W

Valencia Calle de Gremis Vara de Quart 10 Latitud:  39°27'28.43"N 24 uur 24 uur 24 uurValencia Calle de Gremis Vara de Quart 10 Latitud:  39°27'28.43"N 24 uur 24 uur 24 uurValencia Calle de Gremis Vara de Quart 10 Latitud:  39°27'28.43"N

Longitud:  0°24'33.14"W

24 uur 24 uur 24 uur

Longitud:  0°24'33.14"WLongitud:  0°24'33.14"W

Valladolid Calle del Bronce Parcela 153 ArgalesValladolid Calle del Bronce Parcela 153 ArgalesValladolid Calle del Bronce Parcela 153 Argales

Vigo Camino del Caramuxo 21Vigo Camino del Caramuxo 21Vigo Camino del Caramuxo 21

Zaragozza Autovía de Logroño, km 0.300. C.P. 50011. Latitud:  41º39'37.45" N 24 uur 24 uur 24 uurZaragozza Autovía de Logroño, km 0.300. C.P. 50011. Latitud:  41º39'37.45" N 24 uur 24 uur 24 uurZaragozza Autovía de Logroño, km 0.300. C.P. 50011. 

ZARAGOZA

Latitud:  41º39'37.45" N

Longitud:  0º 55'31.48" W

24 uur 24 uur 24 uur

ZARAGOZA Longitud:  0º 55'31.48" WZARAGOZA Longitud:  0º 55'31.48" W
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